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@ o o Cylamares Fritos
@ Calamares a la Plancha
@ Sepla con Ensalada Verde
& @ Bacalao Frito

CARNES

& Alda de Cordero al Horno. . ... TR e,
@ (ochinillo Frito con Ajos
Choto Frito con Ajos
Carne con Tomate
B, T A B G e e S L A SV A P
Escalopines de Ciervo.
8 @ Flamengquin Casero
@ Pechuga de Pollo a la Villeroy
Pechuga de Pollo.
@ Croquetas de Jamon .
Chuletas de Cordero
Chuletas de Choto,......................
Mixta de Chorizo y Morcilla
Chorizo a la Plancha....
Moreilla de Cebolla

9,00 €
0,00 €
#.00€
8,00 €

M0 €

9.00 €
9,00 €
7.00 €
92.00 €
11.00 €
11,00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
9,00 €
12,00 €
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© @ Tortilla (con un ingrediente)

@80 Calamares Fritos ... ...

PLATOS COMBINADOS

Ingrediente extra 1 1),

B a Plamengquin con Huevos Fritos DR S
@ [Tuevos Frilos con Patatas y Bacon
& Chorizo con Huevos Fritos ¥ l*dlalas
& Lomo con Huevos Fritos y Patalas

DESAYUNOS

@ Tostada con Jamdn

i
@ © Tostada Con QUESO...............0.cocoeivriiineesrenin s sossersroees 2o

e O Tostada con Bacalao .
B O Tystada con Caballa,

@ Tystada con Acelie y. Tomate

Precios en Euros e IVA incluido.
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e MENU DIARIO
DESAYUNOS
REUNIONES

BAUTIZOS

COMUNIONES
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TRANS FAT

Informacién al consumidor sobre sustancias alérgenas.

En cumplimiento del reglamentae (CE) N. 1169/2011 de 25 de Octubre de 2011 sobre la informacion facilitada al consumidor,
se informa al pablico que los platos elaborados y los productos servidos en este establecimiento pueden contener entre
otros las siguientes sustancias alérgenas: Gluten, Huevo, Leche y sus derivados (incluida la lactosa), Pescados y Productos a
base de pescado, Moluscos y Crustdceos, Frutos de cascara (Almendras, Avellanas, Nueces, Cacahuetes y productos deriva-
dos), Sojay productos a base de soja, Apio y Mostaza.

Ante cualquier duda o para mds informacion acerca de estos y otras sustancias alérgenas presentes en cada tipo de plato o
producto en concreto, consulte con el titular de este establecimiento para recibir una informacidn mds precisa y detallada.

Restaurante Cristian
(/ Joaquin Colodrero N. 15 23740 ANDUJAR (JAEN)
Telf. 953 50 76 64
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